
Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

Ulje me Kritere tjera Cikli II 

Nr EMRIATESIAMBIEMRIMaster Programi i studimit Viti Fakulteti Përfiton ulje tarife vjetore 

1 ADELINAAZEMHAKANIMP Informatikë ekonomike I parë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

2 AFERDITAALI PJESHKAMP Gjuhë shqipe e letërsi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

3 AIDASERVETMENALLAMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

4 AKSANAFERITMUSTAMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

5 ALBASULEJMANALLKOMP Logopedi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

6 ALBANHASANMEHMETAJMP Menaxhim infermieror I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

7 ALBIONAALBERTPOCI MP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

8 ALDAVASILBERDUFIMP Infermieri kirurgjikale I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

9 ALEKSANDERYLBERRABUSHJAMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

10 ALGENAASTRITZHARRIMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

11 ALVAROADRIATIKDUNJAMP Gjuhë Frënge minor në Gjuhë Shqipe I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

12 ANAFERITBALLSHKASHIMP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

13 ANEJDAARTURHOXHAMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

14 ANGJELINAQEMALMANDRRIMP Teknik imazherie I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

15 ANILAAGIMCURAMP MAMU për gjuhë angleze I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

16 ANILALUIGJÇAPJAMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

17 ANILEDALAVDIMIRBENGUMP Menaxhim infermieror I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

18 ANISAARBENBEQOMP Menaxhim infermieror I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

19 ANXHELAFILETAFAMP Histori Gjeografi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

20 ANXHELAMISIRMEMAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

21 ANXHELASHEREMETBORAMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

22 ARDJANBASHKIMSLLAMIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

23 ARJOLAALBERTKLLOMOLLARIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

24 ARTAILIRTURTULLIMP
Ekonomia dhe e Drejta në Sektorin Publik

I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

25 ARTANARJANALLKOMP Fizioterapi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

26 ARTONIDAALUSHHYSAMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

27 AURELAARBENVRAPIMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

28 AURELANEZIRMYRTAMP Gazetar reporter I parë FSHH Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

29 BILJANAVEIZBEQIRAJMP
Punonjës social me fëmijët dhe familjen

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

30 BIORENLEONARDKAMBERIMP Infermieri kirurgjikale I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

31 BLERIMSHABANBALLIUMP Fizioterapi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

32 BLERINABEQIRSINANIMP
Ekonomia dhe e Drejta në Sektorin Publik

I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

33 BRISILDAFATBARDHMERKJAMP
Ekonomia dhe e Drejta në Sektorin Publik

I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

34 DAJANAPELIVANDURBAKUMP Shërbimi i provës I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

35 DANIELADHIMITERBEDELIMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

36 DENISAARBENKOTRELIMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

37 DESMONDGENTIANMULLALLIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

38 DHURATARAMAZANBARDHIMP Shërbimi i provës I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

39 DIKEAOSMANDINE MP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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40 DORINAVERODUKAMP Marketing I parë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

41 DRILONAHALILBRASHAMP Infermieri kirurgjikale I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

42 EDLIRADURIMBUFI MP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

43 EGLINAAGIMNERGJONIMP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

44 ELDAMERKURSINANIMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

45 ELENASHKELQIMCAKANIMP Gazetar reporter I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

46 ENDRITNAZMIBALLAMP Teknik imazherie I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

47 ENIRAMADANKAZIU(LIKA)MP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

48 ERJOLAPELLUMBLACKAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

49 ERMALBEQIRSINANIMP Histori Gjeografi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

50 ERVINXHEVAHIRALLA MP Teknik imazherie I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

51 FABJOLASHEFQETNERGJONIMP Fizioterapi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

52 FATJONABAJRAMHASULAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

53 FATJONAFATMIRSULAMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

54 FLORENCAAFRIMKAPLLANIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

55 FLUTURAREXHEPALLIDRIMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

56 FRANÇESKAFATOSHYKOMP
Mesuesi ne Histori Gjeografi me profil minor 

Edukate qytetare I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

57 GLEDISAENVERIDRIZIMP Gjuhë shqipe e letërsi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

58 HEMILASHPETIMDINJAMP MAMU për gjuhë angleze I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

59 HYGERTADEMIRTASHIMP Teknologji informacioni I parë FSHN Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

60 IGLIANBESIMAHMATIMP Psikolog në institucione I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

61 JASEMINAGEZIMALIU MP Logopedi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

62 KASANDRAKASTRIOTDELIUMP MAMU për gjuhë angleze I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

63 KEJSIEDMONDSULOVARIMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

64 KEVINVANJATOÇI MP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

65 KLEDIANAPETRITBRASHAMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

66 KLODIANFATOSMEMAMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

67 KRISTINAASTRITSINA MP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

68 LAURETAASTRITSHKURTIMP MAMU për matematikë fizikë I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

69 LEDJANANAZIFKUSHTAMP Gjuhë shqipe e letërsi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

70 LEONARDOARDIANGORREJAMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

71 LEONORASABITUKU MP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

72 LONIDATRIUMFSALAMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

73 LORENCHYSNIPOKAMP MAMU për gjuhë frenge I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

74 LUISISMAILKOTORRIMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

75 MANJOLASHEFQETBICA MP MAMU për gjuhë angleze I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

76 MANUSHAQEXHEVAHIRDERVISHIMP
Ekonomia dhe e Drejta në Sektorin Publik

I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

77 MARIGLENAVNIPOLISIMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

78 MARJETAAGIMSOLLAKUMP Logopedi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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79 MARSELAAVNIFAQOLLIMP
Punonjës social me fëmijët dhe familjen

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

80 MARSILDAVENETIKKULLOLLI(ÇARÇIU)MP Histori Gjeografi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

81 MARTINAXHAFERRDUZHAMP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

82 MELISAKUJTIMSULMINAMP
Mesuesi ne Edukate qytetare histori me profil 

minor gjeografi I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

83 MIGENADHIMITERHANAMP
Punonjës social me fëmijët dhe familjen

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

84 MIGENASABRIQOSHKUMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

85 MILREDAARTANSANCOMP Edukim fizik dhe sporte I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

86 MIMOZAAGIMISAKUMP Fizioterapi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

87 MIRANDAREXHEPKOLONJARIMP
Matematikë Informatikë minor në Fizikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

88 MIRANDAXHEMALIBALAMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

89 NAZEDRITANQEFALIJAMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

90 ORNELAARBENCAKALLIMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I parë FSHMT
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

91 REXHINANDERIMSAMURRIMP Fizioterapi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

92 RONALDOAGRONBRAHJAMP Shërbimi i provës I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

93 SANIJEFATMIRÇEPAMP Teknologji informacioni I parë FSHN Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

94 SARAARBENKYCYKUMP Shërbimi i provës I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

95 SIDORELABAJRAMSOLLAKUMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

96 SILVANAREXHEPHAJDARIMP MAMU për Biologji kimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

97 SILVANASHABANBASHALLIMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

98 SILVESTVALMIRTOLLUMIMP Teknik laboratori I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

99 SUELAHYSENBALLAMP MAMU për matematikë informatikë I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

100 SUELAVASILBERDUFIMP
Ekonomia dhe e Drejta në Sektorin Publik

I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

101 VALBONATASIMCANOKU/BUZANIMP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

102 VALENTINAQAZIMHUSHIMP
Matematikë Informatikë minor në Fizikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

103 XHEMALSAIMIRLLESHIMP Psikolog në institucione I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

104 XHENSINASAFETDERVISHIMP Histori Gjeografi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

105 XHENTILASHPETIMBODANI(SINA)MP MAMU për gjuhë frenge I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

106 XHESIKAQAMILMEMAMP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

107 XHESILAENVERSKURAMP Drejtim dhe Administrim Arsimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

108 XHOANAEDMONDGOLEMIMP Gjuhë shqipe e letërsi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

109 XHOVANAHAMZALAMÇJAMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I parë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

110 XHULJANAGAZMIRSINANIMP Gjuhë shqipe e letërsi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

111 YGERTAXHELADINDOPIMP Logopedi I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

112 ADELAJDATOMORRKABASHIMP Histori Gjeografi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

113 AIDAIBRAHIMDUKAMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

114 ALDISAFERDINANDSHQAUMP Histori-Gjeografi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

115 ALMAROLANDÇERRIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

116 ANASTASIKOCORAPI MP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

117 ANISAHASIMMETANIMP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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118 ANITAFAIKHANAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

119 ANXHELASHKELQIMTABAKUMP Gjuhë shqipe e letërsi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

120 ANXHELINALIMANLALA MP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

121 ARDITAVALTERHOXHAMP Histori Gjeografi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

122 ARSILDAFATMIRTASHIMP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

123 BESJANAGEZIMKOVAÇIMP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

124 BLEONAAVNIÇELA MP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

125 BLERILDAMYSLIMMUCAMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

126 DENISASTRITQATJAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

127 DENISAKIMETLAMÇJAMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

128 DORJELADYLBERBIÇAKUMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

129 DRITAXHELILLLESHIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

130 ELIDONAKUJTIMMURTINAMP
Matematikë Informatikë minor në Fizikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

131 ELSAFATMIRKAMPULAMP MAMU për matematikë informatikë I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

132 ENERTINAPETRITAHMATIMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

133 ENKELANDAAZEMMUZHAQIMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

134 ENKELEJDADYLBERBIÇAKUMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

135 ERDISASELAMIZAJAKUMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

136 ERINDASPIROTOCKAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

137 ERMELINDAARBENDIKA MP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

138 ESMERALDAGEZIMALMETAMP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

139 ESMERALDALULZIMGAXHJAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

140 ESMERALDARAMAZANMURASHIMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

141 ETLEVAENVERSHARRAMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

142 FATIONAFATOSLAZI MP
Edukatë qytetare Histori minor në Gjeografi

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

143 FJORALBASHPETIMMUCAMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

144 FLORENCARONKACI MP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

145 GANISHABANSKURAMP Teknologji informacioni I dytë FSHN Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

146 GENTINAXHEVDETTABAKUMP Histori Gjeografi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

147 GEZIMISUFDRAZHIMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

148 JELSJANHAXHISHIMAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

149 JONELASKENDERLEKA MP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

150 KAMELAHYSNIGAXHJA/SOLLAKUMP Edukim fizik dhe sporte I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

151 KENISKUDRETKLLOGJERIMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

152 KLARISAFLAMURGJATAMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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153 KLENTJANROBERTVELILLARIMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

154 MAJLINDAFATMIRISTREFIMP
Edukatë qytetare Gjeografi minor në Histori

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

155 MARJANARESMIDURMISHIMP MAMU për gjuhë angleze I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

156 MARJETAAGIMQOSHKUMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

157 MIREALI GECAMP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

158 ODETAPETRITBEQIRAJMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

159 ORNELAISLAMLLAHOMP
Matematikë Fizikë minor në Informatikë

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

160 PRANVERAESATSHUTIMP Histori Gjeografi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

161 PRANVERAXHELADINKUMRIJAMP Gjuhë shqipe e letërsi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

162 SIBORASAFETBRAZHDAMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

163 SIDORELASHEFQETNERGJONIMP Gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

164 SIDORELASHPETIMBEGOMP MAMU për Biologji kimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

165 SIDORINAGEZIMBUFI MP
Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

I dytë FSHE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

166 SOFIKEJONUZOZUNIMP MAMU për matematikë informatikë I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

167 SONILAHYSNIKODRAMP MAMU për gjuhë angleze I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

168 VULLNETNAIMXHEPIMP MAMU për matematikë informatikë I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

169 ZAMIRALUTFIRRESHKAMP Gjuhë shqipe e letërsi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

170 ADELINASULEJMANBALAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

171 ADRIANAKONGRESBEQIRIMSH Shërbime sociale I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

172 ALBAGEZIMDASHIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

173 AMARILDASAMIOMERIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

174 ANXHELAANDONCELAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

175 ANXHELINAADRIANOELEZIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

176 ARDIANASHEFKISKURAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

177 ARTJOLAERMIRSKANAMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

178 BEHIJELUANKASAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

179 BLEONASHPETIMRAMAMSH Kontabilitet dhe auditim I parë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

180 BLERINAFAIKMUCANIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

181 ÇILJETAMAHMUDÇOTAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

182 DENISAFLAMURLLAPUSHIMSH Mbrojtje mjedisi I parë FSHN Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

183 DESARAILIRJANLATIFIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

184 DILIKOAGRONJAHJAMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

185 DORINAFEMICANIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

186 EGZONAAGRONLATIFLLARIMSH Psikolog edukimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

187 ELISAMYZAFERDURBAKUMSH Psikolog edukimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

188 ELIZAILIRKOTARJAMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

189 ELSAAGRONMETOSHIMSH
Ekonomia dhe e Drejta në Tregje 

Ndërkombëtare I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

190 ENTJEVAGENCIBALLABANIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

191 ENXHIARTITOCIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

192 ENXHIFLAMURGJATAMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

193 ERATOMORRDOCEMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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194 ERJONAHYSENMUZHAQIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

195 ESMERALDAARZENALLIUMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

196 ESMERALDAGEZIMALLAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

197 ESMERALDAISLAMTANUSHIMSH Marketing I parë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

198 GRETAHIDAJETDESARIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

199 GRISELDABEQIRSUBASHIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

200 HORLINDAARTANVASKUMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

201 IBADETEARIFKULLIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

202 ISUFBEQIRBOZHIQIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

203 KATERINAOSMANKUKAMSH Psikolog edukimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

204 KLAUDJOLAKUJTIMZYLI MSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

205 KLEAKALEMKARAJMSH Shërbime sociale I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

206 KLEVISAFATOSKUMRIAMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

207 KRISTAFISNIKDUMANIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

208 LEDIONAGEZIMBICI MSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

209 MARIOARDIANÇERMAMSH
Ekonomi dhe e Drejta në Tregjet 

Ndërkombëtare I parë FE
Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

210 MARSELARBENVRAPIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

211 MARSIDAPALIPECIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

212 MARSILDAFATMIRCOHAMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

213 MATILDAGALIPRUSTANIMSH Mësues arsimi fillor I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

214 MATILDASHKELQIMMUZHAQIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

215 MEGIASTRITKUMEMSH Matematikë e zbatuar I parë FSHN Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

216 MIMOZAISAKGULAMSH Psikolog edukimi I parë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

217 MIRELAHAMITCEKANIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

218 NIKOLETAFOTISPOZHALLIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

219 RENISARUSTEMDERMYSHIMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

220 ROINAPERPARIMÇARÇIUMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

221 SHAERTAFERITKASHARIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

222 SINDIYLLIKULLOLLIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

223 XHERSILAXHEVAHIRBODANIMSH Infermieri I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

224 XHULIANAPAJTIMÇULLHAJMSH Mami I parë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

225 ADRIANASABRIQOSHKUMSH Shërbime sociale I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

226 ALBAASTRITGJORGAMSH Kontabilitet dhe auditim I dytë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

227 ANISAASTRITGOÇIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

228 ANXHELAANDREAHAMATIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

229 ARMELAPERPARIMCARCIUMSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

230 ARSIDAAGRONLLUKOVIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

231 BARDHAQAZIMZAIMIMSH Shërbime sociale I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

232 BLERINAGURIPEROMSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

233 BORJANAMISLIMDISHAMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

234 BORJANAMYZAFERSHPATAMSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

235 DENADANJAZIRUBLAMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

236 DESARAGEZIMZIU MSH Menaxhim I dytë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

237 EGLENTINAJOSIFDEDJAMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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238 ELDAJAKOVTOPUZIMSH Kontabilitet dhe auditim I dytë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

239 ELGERTAHEKURANMJESHTRIMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

240 ELIDJANATHOMABEZHANIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

241 ELSJANASHKELQIMELEZIMSH Kontabilitet dhe auditim I dytë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

242 EMANUELAHEKURANMATMUJAMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

243 ENXHIJOSIFDEDJAMSH Psikolog edukimi I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

244 ERGINAARBENMUCOMSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

245 ERISAALBERTREXHEPIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

246 ERMALALFREDCIBAKUMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

247 ERVISAMYSLIMSHEHIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

248 FATUSHEQEMALLIKA MSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

249 GLORINAAGRONROÇIMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

250 JULIANAPERPARIMDERSTILAMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

251 KETJONAPELIVANBASHAMSH Mami I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

252 KLODIANARAMAZANSTERMUGUMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

253 LADJANABESIMÇOTAMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

254 LEDINAMONDIGOSTIMAMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

255 MARGARITAJANIDHIMITRIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

256 NAFIJEFATBARDHDELIUMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

257 NDRIÇIMENDRIÇIMSADIKUMSH Kontabilitet dhe auditim I dytë FE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

258 ORNELAKUJTIMDEDAMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

259 PAOLANEVZATSELIMOLLARIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

260 ROLANDSAFETYMERAJMSH Shërbime sociale I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

261 SUZANAARTURDUBALIMSH Studime historike I dytë FSHH Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

262 VITRINAHAJRULLASALLAJMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

263 XHEMILEFATOSSLLAMIMSH Mësues arsimi fillor I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

264 XHESIKAPELLUMBDEMAJMSH Shërbime sociale I dytë FSHE Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)

265 XHESJANKUJTIMKARAJMSH Infermieri I dytë FSHMT Përfiton ulje 50% (Nuk paguan këstin II)
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